桃園市 111年度第 1次文化資產(第三類組)審議會

會議紀錄

壹、 時間：111 年 4 月 22 日(星期五)下午 3時整      紀錄：陳昕瑜

貳、 地點：本府 16 樓 1602 會議室

參、 主持人：李委員憲明

肆、 與會委員：李憲明、江韶瑩、劉淑音、賴明珠、許耿修、廖志中、曾永

寬、林蘭東、吳盈君、李昱

伍、 主席致詞

陸、 業務單位報告

柒、 討論事項：

第一案：傳統工藝「獅頭製作」及保存者葉佳水登錄與認定之審議

決議：

一、 本案委員總人數 17人，迴避委員 0人，出席委員 10人，逾半數委員

出席，出席委員 10人同意，0人不同意，同意人數達出席委員過半數。

二、 本案審查通過，同意登錄傳統工藝；登錄名稱：獅頭製作，分類：獅

頭製作，認定傳統工藝保存者：葉佳水先生。

第二案：本市大溪區內柵國民小學一般古物身分廢止審查

決議：

一、 本案委員總人數 17人，迴避委員 0人，出席委員 10人，逾半數委員

出席，出席委員 10人同意全數廢止，0人不同意廢止，同意人數達出

席委員過半數。

二、 本案同意廢止 69 組 152件大溪區內柵國民小學「傳統農村田地整地

用具」。

捌、 臨時動議

玖、 散會（下午 16 時 40 分）